1

 TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

 * Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2021

 Số        -QĐ/TCT

QUYẾT ĐỊNH

về việc công nhận kết quả phân loại cán bộ,

công chức, viên chức năm 2021

-----

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ quy

định về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quy định số 18-QĐ/TU, ngày 12/02/2019 của Ban Thường vụ tỉnh

ủy về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Chính trị;

Căn cứ Quy định số 1443-QĐ/TU, ngày 10/06/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt

phái, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ kết quả phân loại viên chức của Trưởng các phòng, khoa và kết quả

phân loại viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý của Hiệu trưởng tại cuộc họp

ngày 03/12/2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Đảng ủy, ngày 03/12/2021 về việc cho ý kiến về

kết quả đánh giá, xếp loại viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị,

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả phân loại viên chức năm 2021 cho 27 cá nhân,

trong đó có: 10 cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; 16 cá nhân hoàn thành

tốt nhiệm vụ; 01 cá nhân hoàn thành nhiệm vụ.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị,

Trưởng các phòng, khoa và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ban Giám hiệu,

- Như điều 2,

- Lưu VT, TCCB.

 Nguyễn Thanh Thuyên

 2

 TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

 *

DANH SÁCH

Kết quả phân loại viên chức năm 2021

(Kèm theo Quyết định số:       -QĐ/TCT ngày     /12/2021 của

Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Phước)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ, chức danh

Ghi

chú

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 viên chức

01 Lương Thị Hồng Vân Trưởng khoa Xây dựng Đảng

02 Bùi Viết Trung Phó Trưởng khoa Xây dựng Đảng

03 Trần Thị Hạnh Dung Phó Trưởng phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

04 Dư Thị Oanh Giảng viên khoa Xây dựng Đảng

05 Đoàn Thị Quế Chi Giảng viên Khoa Lý luận cơ sở

06 Nguyễn Kim Dự Giảng viên Khoa Lý luận cơ sở

07 Thái Quảng Thanh Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

08 Đàm Thị Kim Hương Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

09 Trần Thị Quỳnh Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

10 Cù Trọng Tuấn Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 17 viên chức

01 Nguyễn Thị Ninh Trưởng khoa Lý luận cơ sở

02 Ngô Hoàng Kiệt Phó Trưởng khoa Lý luận cơ sở

03 Vũ Minh Thanh Giảng viên khoa Lý luận cơ sở

04 Phạm Xuân Quyền Giảng viên khoa Xây dựng Đảng

05 Vũ Hữu Hải Giảng viên khoa Xây dựng Đảng

06 Lê Trọng Đức Giảng viên khoa Nhà nước và pháp luật

07 Hoàng Thị Thanh Giảng viên khoa Nhà nước và pháp luật

08 Nguyễn Minh Huệ Giảng viên khoa Nhà nước và pháp luật

09 Nguyễn Thị Khuyến Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

10 Trịnh Thị Hồng Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

11 Phạm Công Quảng Kế toán phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

 3

Số

TT
Họ và tên Chức vụ, chức danh

Ghi

chú

12
Hoàng Thị Phương

Nhung
Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

13 Nguyễn Văn Thành Trưởng phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

14 Nguyễn Thị  Ngọc Châu Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

15 Đỗ Thị Chuyên Chuyên viên phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

16 Phạm Thị Như Chuyên viên Phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu KH

III. Hoàn thành nhiệm vụ: 01 viên chức

01 Nguyễn Thị Màu Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T11:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Thuyên<nguyenthanhthuyen@ truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:20:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!